192384-02, CPF nº ***.036.501-**, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II,
Padrão "Q", por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria especial de
magistério.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria de que trata o caput  serão
integrais e compostos das seguintes parcelas mensais:

I - Vencimento: R$ 3.688,37 (três mil, seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e
sete centavos);

II - Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.844,19 (mil,
oitocentos e quarenta e quatro reais e dezenove centavos); e

III - Adicional de Titularidade (30%): R$ 1.106,51 (mil, cento e seis reais e
cinquenta e um centavos.)."(NR)

Art. 2º Revogar o Decreto nº 4.666, de 5 de outubro de 2023.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 8 de novembro de 2018.

Goiânia, 25 de outubro de 2024.

[...]

1º Este Decreto dispõe sobre a aprovação do loteamento Residencial Provence,
situado no Município de Goiânia.

Art. 2º Fica aprovado o loteamento denominado Residencial Provence,
remanescente da Fazenda Retiro ou Petrópolis, Gleba 01, situada na Macrozona Construída de
Goiânia, com área documental de 524.000,42m² (quinhentos e vinte e quatro mil metros
quadrados e quarenta e dois decímetros quadrados) e área a parcelar de 330.954,25m² (trezentos
e trinta mil novecentos e cinquenta e quatro metros quadrados e vinte e cinco decímetros
quadrados), objeto da matrícula nº 53.005, do Registro de Imóveis da 3ª Circunscrição de Goiânia,
de propriedade de HI - Empreendimentos Ltda.

Art. 3º A descrição do projeto de parcelamento do solo urbano e o quadro geral de

[...]

D=94,49
20,08

APP 02
30,41

D=17,39
18,47

Avenida
Girassóis

APM 08

48,30
APM

11

D=13,95 45.821,57

56,13
59,69
39,01
62,92
40,03

ANEXO II

Valores para a implantação das obras do loteamento:

I - Terraplanagem e Pavimentação Urbana, no valor de R$ 6.550.076,20 (seis
milhões, quinhentos e cinquenta mil, setenta e seis reais e vinte centavos);

II - Sistema de Abastecimento de Água, no valor de R$ 865.727,06 (oitocentos e
sessenta e cinco mil, setecentos e vinte e sete reais e seis centavos);

III - Rede Elétrica e Iluminação Pública, no valor de R$ 1.338.004,28 (um milhão,
trezentos e trinta e oito mil, quatro reais e vinte e oito centavos);

IV - Galeria de Águas Pluviais, no valor de R$ 1.541.831,06 (um milhão, quinhentos
e quarenta e um mil, oitocentos e trinta e um reais e seis centavos);

V - Bacias de Retenção (Bacia 01 e Bacia 02), no valor de R$ 238.675,77 (duzentos e
trinta e oito mil, seiscentos e setenta e cinco reais e setenta e sete centavos);

VI - Sistema de Esgotamento Sanitário, no valor de R$ 1.250.451,71 (um milhão,
duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e um centavos).

Total Geral: R$ 11.784.766,08 (onze milhões, setecentos e oitenta e quatro mil,
setecentos e sessenta e seis reais e oito centavos).

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.1.000002516-3 SEI Nº 5430175v1

Prefeitura de Goiânia

[...]

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 3215/2024

Autorizo o pagamento do Boleto SANEAGO (Atestado de Viabilidade Técnico Operacional),
processo SEI nº (24.4.000000770-1), da Chefia de Prospecção de Recursos e Gestão Integrada/SEGOV, no
valor total de R$ 1.428,81 (mil, quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e um centavo) para fins de
construção de uma unidade Escolar de Tempo Integral com 13 salas, padrão FNDE no Residencial Campos
Dourados, município de Goiânia-GO.

Goiânia, 22 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Gisela Elias, Chefe de Gabinete, em